[bookmark: _GoBack]富田林市立多文化共生・人権プラザ使用登録申請書

 　年　　月　　日
富田林市長　様

次のとおり、使用登録を申請します。
	フリガナ
団体名

	フリガナ
代表者名

	電　話
ＦＡＸ

	住　　所
	（〒　　　－　　　　）

	メールアドレス

	活動の目的及び内容
（具体的に記入してください。）

	連絡先
（連絡先が代表者以外の場合は、記入してください。）
	フリガナ
氏名

	住所
	（〒　　　－　　　　）

	メール
アドレス

	電話

	携帯番号
ＦＡＸ

	会員数
（「市内」とは、市内に在住、在勤又は在学する人をいいます。）
	市内
	その他
	合計

	団体の設立年月日
	年　　月　　日
	活動実績年数
	年

	会費
	有・無
	年額 ・ 月額
１人　　　　　　　　　円

※登録申請書の記載事項に虚偽が認められたときは、登録を取り消すことがあります。
	施設管理者記載欄

	受付日
	年　 月　 日
	担当

	確認